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W dniu 06.05.2022r. Powiatowy Urząd Pracy w Lublinie zorganizował pierwszą w regionie giełdę pracy
dla osób z Ukrainy, która odbyła się w Starostwie Powiatowym  w Lublinie. 

Gospodarzem spotkania  był Starosta Lubelski  Pan Zdzisław Antoń, który wraz inicjatorką tego
wydarzenia Panią Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lublinie Grażyną Gwiazdą dokonał jego
otwarcia. 

Na giełdę pracy zostało zaproszonych 33 przedsiębiorców, którzy poszukiwali m.in.  kucharzy, szwaczek,
zdobników ceramiki, pracowników IT, sortowaczy  czy osób do pracy w rolnictwie. Głównym wymogiem
pracodawców były chęci do pracy, natomiast znajomość języka polskiego 
w większości ofert nie była wymagana. Giełda pracy  spotkała się z olbrzymim zainteresowaniem ze
strony osób z Ukrainy, którzy dzięki pracy tłumaczy prowadzili intensywne rozmowy rekrutacyjne 
z pracodawcami. Na giełdę zaprosiliśmy także osoby bez kwalifikacji zawodowych zarejestrowane 
w naszym urzędzie. 

W spotkaniu uczestniczył Miejski Urząd Pracy w Lublinie na czele z Panią Dyrektor Katarzyną Kępą wraz z
pracownikami oraz pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie. Zaszczycił nas również
dr Andrzej Juros z UMCS-u wraz z grupą studentów - tłumaczy. W tłumaczeniach pomogli też
pracownicy WUP w Lublinie oraz studenci z Ukrainy studiujący na WSEI. Przedstawiciele WUP w
Lublinie, MUP w Lublinie oraz naszego urzędu  przedstawiali osobom oferty pracy oraz udzielali
wszelkich niezbędnych informacji dotyczących aktywnych form wsparcia. Wśród naszych stażystów –
osób z Ukrainy na giełdzie pracy był prawnik, psycholog, doradca – tłumacz. Podczas giełdy odwiedził
nas również Konsul Ukrainy. 

Dziś już wiemy, że organizacja giełdy spotkała się z ogromnym zainteresowaniem i przyniosła pozytywne
skutki w postaci zatrudnienia. 

W tym miejscu należy podziękować naszym pracodawcom, którzy chętnie odpowiedzieli na naszą
propozycję uczestnicząc w giełdzie. 

W sposób szczególny chcemy podziękować Starostwu Powiatowemu w Lublinie na czele ze Starostą
Lubelskim Panem Zdzisławem Antoniem za pomoc w organizacji giełdy, dyrekcji i pracownikom
Wojewódzkiego  Urzędu Pracy w Lublinie, Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie za aktywne wsparcie osób
podczas giełdy. Panu dr Andrzejowi Jurosowi z Uniwersytetu Marii Curie Skłodowskiej w Lublinie, Panu
Yevhenii Hopko  oraz studentom UMCS i WSEI  za organizację 
i sprawne prowadzenie tłumaczeń oraz wszystkim osobom  zaangażowanym w promocję naszego
wydarzenia. 

Składam podziękowania pracownikom PUP w Lublinie i stażystom oraz kierownikom i pracownikom filii
w Bełżycach i Bychawie za aktywną pomoc w realizacji wspólnego działania. 

Całość przedsięwzięcia dopełniła piękna, słoneczna pogoda…
 

Grażyna Gwiazda 
Dyrektor PUP w Lublinie
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